PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

1
Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco D-90 – sala 122 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fone: (XX)  44 3011-4770  / 3011-4778
www.deq.uem.br          e-mail: sec-ppb@uem.br

= EDITAL  Nº  001/2023 - PPB

O Coordenador do Programa de Pós-
graduação em Bioenergia – Associação em
Rede, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais.

COMUNICA a homologação das inscrições ao Processo Seletivo
para Ingresso em 2023, do Programa de Pós-graduação em Bioenergia da Universidade Estadual
de Maringá, conforme segue:

Inscritos

ARIEDER ADELMO ANSELMO

LUIZ HENRIQUE SOUSA DO CARMO

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRRA DA SILVA

PAULA SANTANA DE OLIVEIRA

VINÍCIUS KAUÊ PEREIRA DOS SANTOS

O resultado da seleção, de acordo com o edital nº 008/2022-PPB,

será divulgado no dia 24/02/2023.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Bioenergia –
Associação em Rede, aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três
(13/02/2023).

DÊ-SE CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini,
Coordenador do Programa de

Pós-graduação em Bioenergia – UEM

		2023-02-13T15:01:59-0300
	DANIEL TAIT VARESCHINI:03649355965